
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
Jméno / název žadatele o dotaci / návratnou finanční výpomoc:  
Adresa:  
Kraj / okres:  
Telefon:  Fax: 
E-mail:  Webové stránky: 
Právní forma:  IČ/DIČ 
Bankovní spojení:   
Osoba oprávněná jednat za nebo jménem žadatele Titul:   Jméno:   Příjmení: 
E-mail: Mobil (pevná linka): 
Právní důvod zastoupení (funkce): 
Kontaktní osoba 
Titul:                             Jméno:                                       Příjmení: 
E-mail: Mobil (pevná linka): 
  Čestně prohlašuji, že nemáme nesplněné závazky vůči městu Kutná Hora a jeho příspěvkovým organizacím a že naše organizace není v likvidaci či konkurzu a ani nebyl podán návrh na likvidaci  či konkurz. Jsem si vědom(a), že nepravdivost tohoto prohlášení může mít za následek neposkytnutí dotace nebo povinnost vrácení poskytnutých finančních prostředků.   Souhlasím se zveřejněním jména a dalších potřebných identifikačních údajů naší organizace, jako příjemce dotace, účelu a výše poskytnutých finančních prostředků, v rozsahu nutném pro její projednání a schválení.   Prohlašuji, že všechny informace jsou pravdivé. Jsem si vědom, že v rámci hodnocení žádosti  o poskytnutí dotace na podporu kulturních činností mohou být ze strany Města Kutná Hora vyžadovány další podklady (např. údaje o hospodaření subjektu – rozvaha, účetní závěrka apod.)  V souladu s platnou legislativou v oblasti ochrany osobních údajů žadatel neručí za pořizování foto  a video záznamů soukromými osobami, na jeho akcích bude pořizován fotografický záznam nebo videozáznam pouze pro jeho vlastní účel nebo pro účel místního zpravodajství.   V Kutné Hoře dne ……………..    ………………………………………….                  podpis 


